УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в указ губернатора Тульской области
от 24 января 2012 года № 4 «О подготовке кадров для государственной

гражданской службы Тульской области по договорам
о целевом обучении»

В соответствии со статьей 33 Устава (Основного Закона) Тульской
области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ губернатора Тульской области от 24 января 2012 года
№ 4 «О подготовке кадров для государственной гражданской службы
Тульской области по договорам о целевом обучении» следующие изменения:

а) пункт 4 приложения № 1 к указу изложить в новой редакции:
«4. Договоры о целевом обучении с гражданами заключаются с

обязательством последующего прохождения государственной гражданской
службы Тульской области (далее -  гражданская служба) на должностях
гражданской службы категории «специалисты», относящихся к старшей
группе должностей, и категории «обеспечивающие специалисты»,
относящихся к старшей и младшей группам должностей.»;

б) в абзаце 2 пункта б приложения № 1 к указу слово «навыкам»
заменить словом «умениям»;

в) в абзаце 1 пункта 11 приложения № 1 к указу текст «председателем
конкурсной комиссии» исключить;

г) в абзаце 4 пункта 13 приложения № 1 к указу текст «председателем
конкурсной комиссии в письменной форме гражданам, участвовавшим
в конкурсе, в 7-дневный срок со дня его завершения.» заменить текстом
«его участникам в письменной форме в 7-дневный срок со дня завершения
конкурса.».

Первый заместитель Губерн
Тульской области -  председ
правительства Тульской об

Тула
16 ноября 2016 года

2. Указ вступает в силу с ного опубликования.

Ю.М. Андрианов

№ 146

0 0 1 7 1 9